Version : Aol 2013

- »_A N
CReEGOIIRE —= BESSON

SPARE PARTS
CATALOGUE

SEMI-MOUNTED REVERSIBLE

PLOUGH SINGLE-WHEELED
"SP9 COMPACT"

Machine N°:N 129 901

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél.  :33(0)241647267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax :33(0)241 646773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr






Version : August 2013

PLOUGH SP9
PLOUGH N°:

CREGOIRE 5 — BESSON

SPARE PARTS CATALOGUE

"Compact”
N 129 901

Reference - - - 0
Drawing Drawing designation Concerned ranges Update N° pages

AB 10 93 Charrue SP-B9 Cpte 716/170/100 (6+1) AB 10 93: 30/01/2013 2
Plough SPB9 716/170/100 (6+1)

RA 72 05 Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. , RA 72 05; 20/11/2012 3
Fixed hitch point 4N-D3 hyd. Compensation

1223 205 Kit Hyd. N*73, Compensation SP 1223205 28/02/2005 4
Hyd. Kit N°73 for compensation SP

RA 90 01 Retounement SPS-SPW9 St RA 90 01 & RA 90 01C 19/11/2012 5
Turnover SP9-SPW9 standard

1212149 ~ (itHyd.N'60 Retourn.+ Roue SP9 1212 149; 18/10/2012 9
Hydraulic kit N°60 (Turnover+wheel SP9)

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 10

RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet RA 92 9/05/2007 11
Push-pull valve 1/2"

RB 42 02 Deport SP9 Hyd. Independant RB 42 02;RB 42 08; 21/12/2005 12
Hydraulic independent front furrow SP9

1212150 ftHyd N'60A Suppl.déport SP9 1212 150; 28/10/2008 13
Hydr. kit N°60A, suppl. front furrow SP9

RB 505 105 Barr%:.de stab. SP9 CPT 3446mm (2), angle méca RB 505 105 19/01/2009 14
Stabilizer bar SP9 COMPACT 3446mm (2)

RB 17 805 Caisson 6 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+5) RB 17 805 11/01/2006 15
Beam 6-furrow (1000) SPB9 CPT (Front+5)

RB 26 21 Rallonge Av-Ar SF"BQ (1000) 5angles RB 26 21 16/01/2006 16
Front/Rear extension SPB9 100 5-angles

RB 42 04 Angle de roue SP9 Mecanique RB 42 04 19/10/2010 17
Mechanical wheel alignment SP9

RB 60 33 Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT RB 60 33; 16/02/2009 18
Wheel 1000 500/45-22.5 404 SP9-CPT

1292 164 Kit moyeu de roue SPS9, monté 1292 164; 07/12/2011 22
Kit Wheel hub for SP9

RF 904 102 Suspension Hydropneumatique SP(W)9 RF 904 102; 27/05/2009 23
Hydr. suspension on wheel

RF 910202  Decrottoir roue SP9-SPW9 21000 RF 910 202; 19/11/2007 24
Wheel-Scraper Sp9-SPW9 Dia1000

RC 32 31 Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) RC 32 314 RC 32 34 20/01/2005 25
Shearbolt protection B9 GB 5-holes

RD 42 53.54  COTPs B2 EP+C Soc16” ARSH RD 42 53;RD 42 54; 23/10/2008 26
Body B2 EP+C share 16" AR5H

RD 50 53-54  _°OTPs B2 EP Soc16” ARSH RD 50 53;RD 50 54; 23/10/2008 28
Body B2 EP Share16" AR5H
Support Rasette Standard (Paire) RE 12 01;RE 12 03;

RE 12 01 22/12/2005 0
Skimmer support standard (pair) RE 12 05;RE 12 07, ax 3
Support Rasette CCR99 (Paire) RE 12 11;RE 12 13;

RE 12 11 6/06/2006 1
Skimmer support CCR99 (pair) RE 12 15;RE 12 17, o6/ 3

RE 53 01 Rasette Universelle RE 53 01;RE 53 02; 10/10/2008 32
Universal skimmer

19 473 Kit moyeu de coutre CCR99 19 473; 01/06/2012 33
Kit hub for disc coulter CCR99 mounted
Coutre circulaire CCR99 RE 91 19;RE 91 211;RE 91 22;

RE 91 19 ’ ’ ’ 19/11/2007 4
Disc coulter CCR98 (Pair) RE 91 261;RE 91 271; A 3

RF 90 53 Rampe Signalisation Ar SP9 M20 RF 90 53; 19/11/2007 35

Rear lighting kit




Charrue SPB9 716/170/100 (6+1)

AB 1093 (1/1)

22-Mar-06

Revision : A
MaJ :30-Jan-13

Charrue SPB9 716/170/100 (6+1)

Repere Quantite Reference Designation
Begquille charrue SP9 NM (O5/2000) courte
1 2 1223162 | b, ing leg SP9 NM (05/2000) short
22-Nlar%6 AB 10 93 (1/1)
Revision : A
MaJ :30-Jan-13




Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd.

RA 72 05 (1/2)

(@t S s

11-Jul-11

Revision : B
M a J :20-Nov-12

Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. (vt S o)
Repere Quantite Reference Designation
1 1 1112 939 Manometre "GREGOIRE-BESSON"  pour accu. 100bars
Manometer "GREGOIRE-BESSON"  for accumulator 100bars
I Y e Ay
s 1 izsan b Daocio,
btz e denpter it e
BERRETN A
51 tamamg Deylegs b e ompst
o1 tamatoy SO
RIRRE A e sy
81 dasam sl et (o o
o2 taszmg Lo ke o
01t Skl e
1 nzsan Dt i sy o o
1tz Dokl bl i
B 1 2w st 1ok
W1 e Eokhpeek 057000
15 1 122191 IF-)‘lai’Icgan;f)rinStPSIiiﬁdeLé-‘gI11O° NM2001
16 2 122193 | Douille d'attelage Palonnier SP 3N/4N
17 2 122 194 Broche d'att inf D3 / Palonnier SP fixe 3N/4N
18 2 122 195  Support tuyaux / palonnier SP
19 1 122196 | Collier accus 3.5L 7Obars
01 e Sl e G/
28 mpas B GRMEO) Dwossl s
22 L 122250 ﬁzerizg:tzacin;a; frl;cci;;d;inn S-PD-iaDSEEé),SI(;f |g44544 nfmrrm;\(;\?)o
52 s Ekleepedose
i RA 7205 (172)
M a J :20-Nov-12




Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd.

RA 72 05 (2/2)

11-Jul-11

Revision : B
M a J :20-Nov-12

Palonnier fixe 4N-D3 Comp. Hyd. (wrar0e S B o)
Repere | Quantte | Reference Designation
24 8 122360 5ol oo fomon 3l6
25 4 12238t e e aion 216 26149
2% 4wtz e e
27 1 VI2B05 | ¢ s Tl
28 4 VI2005 | e ae ZNBL
29 2 VIZB16 o o 5s ZNBL
30 1 VIB00B | ¢ N o L
31 2 VIBB1E | onto 68 ZNBL
2 VBB o0 109 ZNBL tred 136 mm
33 1 VI4101 e s Tl
34 1 VI4501 o 3 6 ZNBL
35 4 V320 e e e s
B 1w E T S e 0
37 2 VJ 322 ENcyrfouc U i
38 1 VIa23 R S M dhread 200
3 2 wa Rt e e o
40 1 VBB e ek 74 - oo 300
41 1 VWa3s e - o200
04wt e e
s 1 wm sgrouer
W 2w e
45 1 UM 203 e e S s
o 2w Bnmmess
R:\:;:H; RA 72 05 (2/2)
Ma J :20-Nov-12




Kit Hydraulique N° 73 Compensation SP

1223 205 (1/1)

28-Feb-05

Revision : A
MalJ:

Kit Hydraulique N° 73 Compensation SP (zwar S sxo)

Repere Quantife Reference Designation
12 it e ninee o
2t A2 e SE L., 2500 mm, FI2 MVATE
SRR T v e v
G e e a6 Ly 55Cmm. E12-512 50°
52 s Gkt e
;::bfs 1223205 (1/1)
Mad:




Retournement SP9-SPW9

Std

RA 90 01 (1/4)

20-Dec-05

Revision: C
M a J :19-Nov-12

Retournement SP9-SPW9  Std (#ze-Zmsww)

Repere Quantite Reference Designation
11| s G e e
C 1| tzm2up [ NEO K- Roe 79
2 1 1223112 §3§E22 ((jl:;/tclnrzﬁfcu;lirk) sp
1 s e
4 2R e e
s 2 1mnies b
61 1z pebe i
7 UL i e
8 2 A2 G S
o 1 m2mn Gdeeyeasiosron
01 pmerdepes an e
o1 e D o
2 R G g atch p Dix 18,15 155
B Dk S A0
o2 108 e a2 B 122
15 1 122273 Ezij: pd:rlgl'?; E}g’fchAErifket
16 1 122202 P e o s 158
LI I R s -
18 1 2287 e rack -ty 315 o
91 1w i N s000)
Ri:-sz:(:,(ls RA 9001 (1/4)
Ma J :18-Nov-12




Retournement SP9-SPW9

Std

RA 90 01 (2/4)

20-Dec-05

Revision: C
M aJ :19-Nov-12

Retournement SP9-SPW9  Std (eeZSssmw)

Repere Quantte Reference Designation
21 wmos YRGS s Do
RN CCIR Al O i Gy
22 wmee YeHlBHo sedL o
s 2 wew GHiReme opmL DN
21 2 vi4g32 \S/isresvHCCHI(}A?\);\SszZ;DB;BS%rlglachI N
2 1 Vag0 R e S e e 125
> 1 Va2 e S R e 15
. 2 VBt R e S s e300
M1 was Fooufen i B0 -pa 300
i 4 VB e e s e 80
» 2 VIB26 K e e 350 Noi
S B 7 £
B Wz SO
id 2 VLAt o e
* 4 VLAtS o o O
Rzone&gf) RA 90 01 (2/4)
Ma J :19-Nov-12




Retournement SP9-SPW9

Std

RA 90 01 (3/4)

20-Dec-05

Revision: C
M aJ:19-Nov-12

Retournement SP9-SPW9  Std (zzeZSmsww)

Repere Quantite Reference Designation
Axe Ar verin largeur RW7
1 1 1116 314 Rear pin (variwidth ram) RW7
Verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm
2 2 1223116 SP ram - 12 studs, Dia 150, lg. : 570 mm
Piston retournement SP NM - Larg1O07 mm, Dia 150 mm
3 2 1223117 Piston for cylinder NM SP - Dia 150, width : 107 mm
Boitier de retournement SP
4 1 1223152U SP headstock casting12 stud
Pignon SP NM (05/2000) - larg. : 133 mm
5 1 1223155 5B pinion NM (05/2000) - width : 133 mm
Bague plastique pignon SP NM (05/2000)
6 1 1223156 pistic bushing for SP pinion NM (05/2000)
Galet de guidage de cremaillere SP9 NM (O5/2000)
7 1 1223157 Rack guide bearing SP9 NM (05/2000)
Axe du galet Av. train SP
8 1 1223158 SP headstock rollers pin
Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
9 1 1223 194 Special washer - Dia 85.5x160x2
Bague composite Dia4Ox48 Lg=40
10 2 1291306 Bush composite Dia4Ox48 Lg=40
Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
1 2 122231 Plastic bush - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Fusee Av. du berceau SP9 - Dia 85, Ig. : 790 mm
12 1 122 251 Front shaft SP9 - Dia 85, Ig. : 790 mm
Cremaillere SP - larg. : 100 mm
13 1 122256 SP rack - width : 100 mm
14 6 122 265 Vis H M27x 60 - 10.9 Brut, filet /45mm, pas200
Screw H M27x 60 - 10.9 Black, thread /45mm, thread200
Rondelle de guidage deport SP9
15 1 122283 Adjuster guide washer SP9 - 120 x 30, thick. : 10 mm
Carre de guidage deport SP9
16 1 122284 Niuster guide block SP9 - 60 x 60, thick : 19 mm
Axe de guidage deport SP
17 1 122288 Front adjuster guide pin SP9 - Dia 40, lg. : 315 mm, thread 2.00
20-Dec-05
oo G RA 9001 (3/4)
MaJ :19-Nov-12




Retournement SP9-SPW9  Std (ez»<EBomm) Retournement SP9-SPW9  Std (ew<ZSssmw)

Repere Quantite Reference Designation
B 2w Grbemesmes
o1 man e SN
IR s e
52 waw LS opneon
a o w o wen LOEMGE DS
52 wew YEGhmD osms oh
B 1w S s Mo
71 wms S s Moo
B2 wies  EaHAG0- o Na
2 2 VKB02 B e e

30 4 VK 504 Rondelle plate moyenne MU12

Flat washer medium MU12
Rondelle plate moyenne MU24

31 1 VK10 i washer medium MU24
Graisseur droit - M8, pas125

32 S VM 201 Grease nipple - M8, thread125

2 1 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

20-Dec-05 20-Dec-05

Revision: C Revision: C

RA 90 01 (4/4) RA 90 01 (4/4)

M a J :19-Nov-12 MaJ :19-Nov-12




Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
MaJ:18-Oct-12

10

Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9 (w2 S smena)

Repere Quantite Reference Desjgnation
Union nu male12 + male3/8 Cyl
1 6 1116363 ' Jpion M12 + M3/8 Gyl
Reduction male 3/4 Cyl + femelle 3/8
2 2 1221224 R oducer M 3/4 Cyl + F 3/8
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:750 E12-E12 3 90°
3 2 1223136 |1y draulic hose - Dia 5/16" lg. : 750 mm, F12-F12 90° elbowed
Flex. Hyd. 5/16" - Lg:3830 E12-MVA18
4 1 1292169 |y dralic hose - Dia 5/16", Ig, : 3830 mm, FI2-MVA18
Coude adaptable ecrou 12 + male 12
5 2 122315 Hydraulic adaptable elbow F12 + M12
Hydraulic hose - Dia 5/16", Ig. : 3000 mm, F12-MVA18
oo Dec ! 1212149 (1/1)
Revision : C
MaJ:18-0ct12




Fut + Piston retournement cremailliere

(/1)

12-Dec-11

Revision : A
MaJ:

11

Fut + Piston retournement cremailliere (zze<ssmow)

Repere | Quantite | Reference Designation
: (R - R TR SRt o et e Rl
2 L 123117 | g 2 lé;lrsuedfr NM SP - Dia 150, width : 107 mm
3 1 1223118 JSe:aldlii’goi‘j::S S]F;O;?s’f;;t(}gr cylinder - Dia 150, width : 107 mm
4 1 122360 e e
12-Dec-11
o




Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet

(GRETITE
T O
RV

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

Demiere revision : 09-May-07

12

Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet = <&i%w

Derniere revision : 09-May-07

Repere Quantite Reference Designation
Valve a pousse M18 X 150 male
L 1 1122393 Automatic valve Push-pull M18x150
20-Sep-04 RA 92 (1/1)




Deport SP9 Hyd. independant

RB 42 02 (1/1)

(GRETITE
P AN ]
RV

21-Dec-05

13

.
D P9 Hyd. independan st
Repére | Quantité | Référence Désignation
i 1 1212 150 Kit Hyd. N°60A, supplement déport SP9
Hydr. kit N°60A, suppl. front furrow SP9
Axe Ext. du bras Hyd. SP
1 1 122 331 Hydraulic Front adjuster outer pin SP9 - @ 59, Ig. : 104 mm
Bague Ar/ bras Hyd. RW47 Lg:6,5
2 1 122 332 Bushing for hydraulic adjuster outer pin SP9
3 1 122 350 Vérin de déport SP9-PSPW9 - DE, @ 80 x 40, C. : 300 mm
Front adjuster cylinder for SP9-PSPW9 - DA, @ 80 x 40, S. : 300 mm
Vis H conique M12x22 1g. : 36
4 1 VI2433 | gerew H conical M12:22 Ig. - 36
21-Dec-05 RB 42 02 (1/1)




GREGOIRE = — BESSON

Kit Hyd. N°60A Suppl.déport SP9

1212150 Hydr. kit N°60A, suppl. front furrow SP9
Reference Qté Designation

Flex. Hyd. - Dia5/16" — Lg:4700 M3/8-MVA18
122 318 2 Hydraulic hose - Dia 5/16", Ig. : 4000 mm, M3/8-MVA18

14

24/07/2013



Barre de Stab. SP9 CPT 3446mm, Angle meca <=t Barre de Stab. SP9 CPT 3446mm, Angle meca <\ =tr=mw
Repere Quantite Reference Designation

Poignee de blocage de bequille M16

! L 1112424 Parking leg screw M16
Vis H M20x55 - 109 Z, filet / 27 mm

2 6 1116 169 Screw H M20x55 - 109 Z, thread / 27 mm
Support cle a douille SP9 (M20)

3 L 1212113 Wrench support (parking leg) M20O SP9
Flex. Hyd. - Dia 5/16" - Lg:2040mm, M12-M12

4 1 1212127 Hydraulic hose - 5/16", Lg. : 2040 mm, M12-M12
Flex. Hyd. - 5/16" - Lg. : 2840mm, E12-E12

5 1 1212134 Hydraulic hose - 5/16", Lg. : 2840 mm, F12-F12
Cle 36 - 46 pour Semi-Portee

6 1 1212166 Box-Key 36 x 46 for plough SP

7 1 1912169 Barre de Stab AV SP Lg:2068mm (NM 10/2001)
Stabilizer bar (front) Lg:2068mm (New 10/2001)

8 1 19212171 Barre de stab AR SP9 Cpte Lg1378 mm (EC1000)
Stabilzer bar (rear) SPW9 Compact Lg:1378mm
Vis H M24x140 - 8.8 Z, filet / 60 mm

9 2 VISS08  sirew H M24x140 - 88 7, thread / 60 mm
Vis H M24x170 - 109 Z, filet / 36 mm

10 3 VISSTS  sirew H M24x170 109 7, thread / 36 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

1 7 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Ecrou frein std H M 24 - pas 300

12 5 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300

RB 505 105 (1/1) 09 Nov-05 09 Nov-05 RB 505 105 (1/1)
Revision : C Revision : C
| MaJ: 19-an09 | MaJ:18en 9

15




Caisson 6 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+5)

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 17 805 (1/1)

11-Jan-06

16

Caisson 6 corps (1000) SPB9 Cpte (Av+5)

7\ >g.‘%% KIHE
D Vi

Repére | Quantité | Référence Désignation
: 12| 1116160 |EHMds 00z Mot izt
2 1 1212138 [adpiem 32;’?,?;‘@" bPo. ok :2mm
3 1 1212174 | Bl cmant Boam 59 COMPACT
4 1 1212177 | o Eﬁ.ﬁfﬂ%&’@{'@é& COMPACT
5 1 1221216 | Rampo dédiirage (il 11 meirs)
6 2 | 1291128 |G e e 6P H M0N0
7 2| 1202178 | e e e e R Huhool]
8 1 12279 | Glue doghssbre Ay 350 e
9 1 12280 | B e e o R
10 1 U141 | Triner 35 K. Z200mm
11 7 VIB533 | Sorowti Nabm0- 1052 throad 36 mm
12 2 VIA501 | ot Mamas ot tread 268
13 12 Vidg12 |VeFHcMB0PastaS
14 12 VIB2T | Kocmit stiH M 2o- tead 250
15 7 VU331 | Noont sid H M2s- tvead 300
16 4 VJ40B | Kot Him 0 o 250
17 2 VLOO1 | RaeRee?
11-Jan-06 RB 17 805 (1/1)




Rallonge Av-Ar SPB9 100 5angles

(GRETITE
P AN ]
RV

RB 26 21 (1/1)

16-Jan-06

17

Rallonge Av-Ar SPB9 100 5angles | <%

Repére | Quantité | Référence Désignation
Vis H M20x55 - 10.9 Z, filet/ 27 mm
1 12 1116 169 Screw H M20x55 - 10.9 Z, thread / 27 mm
Rallonge SP9 (1000) 5angl
2 1 1212160 Beam ex%ension SPS) (1000)) 5 angle
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
3 12 VJ 327 Nyloc nut std H M20-thread258
16-Jan-06 RB 26 21 (1/1)




Angle de roue SP9 Mecanique  (@=<Bswa) Angle de roue SP9 Mecanique  (@oo<EEsmw)

Repere Quantife Refersnce Designation
Ecrou central du bras de reglage SP9
1 1 1292105 Central barrel nut for adjuster SP9
Vis Int. du bras de reglage SP9 - filetage M36 a droite
2 1 1202106 |, eye end screw for adjuster SP9 - thread M36 RH.
Vis exterieure du bras de reglage SP9 - filetage M36 a gauche
% 1 % 3 1 1202107 Outer eye end screw for adjuster SP9 - thread M36 L.H.
\ Poignee de bras hydraulique, Ig. : 245 mm
\ 4 1 1292108 Handle / wheel arm SP9
Vis H M8x40 - 88 Z, filet / 22 mm
5 1 VIZT08 s 0 H M8x4O - 88 Z, thread / 22 mm
Ecrou frein std H M 8 - pas 125
6 1 VJ 320 Nyloc nut std H M 8 - thread 125
Goupille Clips Dia6
7 1 VL 101 Lynch pin Dia6
Graisseur droit - M8, pas125
8 1 WD | Grease nipple - M8, thread125
Graisseur coude 90° M8x125
9 2 VM 203 Grease nipple 90° M8x125

21-Dec-05 21-Dec-05
Revision : Revision

RB 42 04 (1/1) RB 42 04 (1/1)

Ma J :19-0ct10 MaJ:18:0ct10

18



Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (1/4)

10-Jul-06

Revision : C

M aJ :16-Feb-09

19

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT  (weorSBsmm)

Repere | Quantie | Reference Designation
12 tteer  BesirDiaes Lo
2 4 11177y P e edei00
3 2 121 B seDiio oo
f 1 imus fpiem S0 fole dom wodoo
° 1 00 e el adpesr SP - Dia 3011y, 75 o
6 1 1292110 ﬁfe:n;f:?:: \fdvr!ebelra:ngllznscli?ug:e:osulg9s-P |93ia 30, Ig. : 170 mm
P 1 imw gmsins
8 1 1292112 g?:egtlijo;e?ilgci)tdleinfr;;:iosq’;f Bi?BsOP,glg. : 200 mm, thread 3.00
9 1 120211 e g commecing od
10 1 1202224 E:Eﬁrbg}inngg\%gpgowﬁm
1 112225 e e SPWS L
12 1 1226 g WS Rignt
13 2 128 S e beangy T
1 1 12362 | Fooht b backe SPo
5 1 12705 o sra
16 1 122106 il e domono
17 2 198231 Gl D S0t LeS0
18 2 Im M2 Y e
19 1 VI3BI6 o Mondto BB INBL
2 2 w02 0 B ZNEL
21 8 V902 o i M 12105 Back
2 2 W3 R R M 25 teesd 250
2 4 VIH Rt ad b M 24 - teead 300
i 1 VI3 Rt s b M0 - thead 200
% 4 VM0 e M, hreadi2s
2 2 VMA03 G e o ore B S5
o RB 60 33 (1/4)




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (2/4)

16-Feb-09

Revision : C
Ma J :16-Feb-09

20

S smom)

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT ¢

nm

Repere Quantite Reference Designation
Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. =190mm Z
1 2 1122376 Inclination adjustement screw (new) M30, Lg. = 190mm Z
Bras de direction SP9
2 1 1292115 Steering yoke SP9
Chape articulee / SP9
3 1 1292116 Wheel bracket articulation SP9
Jockey de roue SP9
4 1 1292117 Wheel housing SP9
Montant de jockey GR SP9 Gche
S 1 1202147 Housing support large wheel SP9 L.H.
Montant de jockey GR SP9 Drt
6 1 1292148 Housing support large wheel SP9 R.H.
Ecrou frein special M27 x 2.00 ep18
7 2 1202182 Nyloc nut special MHB M 27 - thread 200
8 1 12 355 Axe de chape articulee - Dia 35)/g. : 235 mm, pas 2.00
Pin for wheel bracket articulation - Dia 35/g. : 235 mm, thread 2.00
9 1 12 359 Verin roue Ar SP9 85 C180
Lift wheel cylinder assembly SP9 - SA, Dia 85, S.: 180 mm, AM
Carter de verin roue SP9
10 1 12 361 Cover protection for wheel cylinder SP9
11 1 12701 e du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
Axle pin D52 Lg:325 M30x2
Rotule de direction SP9
12 1 12705 Axle swivel SP9
Rallonge de graisseur male1O / femelle8
13 1 12738 Greaser extension M10 / M8
Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
4 2 122104 Special washer for hub or wheel pivot - Dia 89.5 x 50, thick.: 5 n
Rtiats RB 60 33 (2/4)
MaJ : 16Feb09




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (3/4)

10-Jul-06

Revision : C
MaJ:16-Feb-09

21

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT (woo<Spsma)

Repere | Quantite = Reference Designation

Rondelle plate speciale 30.5x70x10

15 1 122106 Special washer 30.5x70x10

16 2 122 %65 Vis H M27x 60 - 10.9 Znbl, filet /45mm, pas200
Screw H M27x 60 - 10.9 Znbl, thread /45mm, thread200
Vis H conique M12x22 Ig.:36 classe 8.8

17 2 vi2a3s Screw H conical M12x22 lg.: 36
Vis H M20x 70 - 88 ZNBL DIN931

18 2 VI3306 | Screw H M20x 70 - 88 ZNBL
Vis H M30x180 - 8.8 ZNBL DIN931

19 1 VIST02 | Screw H M30x180 - 88 ZNBL
Vis H M30x220 - 88 ZNBL DIN931

2 1 VI3T04 | Screw H M30x220 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

21 2 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Ecrou frein std H M 27 - pas 200

22 1 VJ 333 Nyloc nut std H M 27 - thread 200
Ecrou frein std H M 30 - pas 350

23 2 Vi 334 Nyloc nut std H M 30 - thread 350
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

24 3 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU27

25 1 VK512 Flat washer medium MU27
Goupille "Clips" DialO Z

26 1 VL1063 Lynch pin "Clips" DialO Z
Graisseur coude 90° M8x125

21 1 VM 203 Grease nipple 90° M8x125

28 2 VN 33 210 $ou|eme|r|1t a rouleaux conique 33210

aper roller bearing
Tl RB 60 33 (3/4)
Revision : C
| MaJ:16Feb 09




Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 (4/4)

10-Jul-06

Revision : C

Ma J :16-Feb-09

22

Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT (zoroZEEsmm)
Repere Quantite Reference Designation
U1t G e SO mon
R lete 500/45-225 404
2 1 198763 | o ot whee S a048225 404
R::::I-o: RB 60 33 (4/4)
MaJ:16Feb09




Kit moyeu de roue SP9, monte

1292 164 (1/1)

16-Jan-06

Revision : B
Ma J :07-Dec-11

23

Kit moye roue SP9, mon (wttre S B o)
Repere Quantite Reference Designation
Joint Nylos pour moyeu - Dia 50 x 87.5 mm
1 2 1292150 Grease retainer Nylos - Dia 50 x 87.5 mm
Joint pour roue SP9 - Dia 52 x 75, ep.: 12 mm
2 2 1292 151 Seal tor wheel SP9 - Dia 52 x 75, thick : 12 mm
Moyeu de roue - Dia 112 mm, lg. : 510 mm, NM
3 1 1292152 | \Wheel hub - Dia 112 , Ig. : 510 mm, NM
4 1 1292 153 Axe de roue SP9 (Dia 52 ; Ig. 685 mm)
Wheel axle - Dia 52, M50 thread 1.50, M30 thread 2.00, Ig:665 mm
5 2 1992 155 Capot de protection de moyeu sur roue SP9 - Dia 113x30, ep.15 mm
Hub protector on wheel SP9 - Dia 113 x 30, thick. : 15 mm
6 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ep:5
Special washer for hub or wheel pivot - Dia 89.5 x 50, thick. : 5 mm
Rondelle plate speciale 30.5x70x10
7 2 122106 Special washer 30.5x70x10
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
8 6 198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
9 9 VJ 009 Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150
Cylindrical notched nut KM M50 - thread 1.50
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
10 2 VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - tflread 200
Rondelle frein cylindrique - MB10, Dia 50x74
1 2 VK203 Cylindrical stop washer - MB10, Dia 50x74
Graisseur droit - M8, pas125
12 2 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
Roulement a rouleaux conique
13 2 VN 33210 Taper roller bearing
16-Jan-06
i 1292 164 (1/1)
MaJ :07-Dec-11




[ [ . » CRE LT,
Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =swmw Suspension Hydropneumatique SP(W)9 < =é=w
Repere Quantite Reference Desijgnation
Te adaptable renverse 2 M12 + F12
1 1 1112972 Hydraulic T - 2 M12 + F12
Union nu male12 + malel/2 Cyl
2 1 1116509 | ynion M12 + M172 Gyl
Flex Hyd. 5/16 L650 E12-E12390°
3 1 1223130 Hydraulic hose - Dia 5/16", lg. : 650 mm, F12-F12 90° elbowed
Accumulateur O.75 |. tare 90 bars
4 1 1233105 Accumulateur O.75 |. set 90 bars
Vis H M10x25 Bout cuvette
S k VI2105 Screw H M10x25
RF 904 102 (1/1) e 27-Mey 09 RF 904 102 (1/1)
MalJ: MaJ:

24



Decrottoir roue SP9-SPW9 @1000

S

RF 910 202 (1/1)

LI NNHASEH
RV

19-Nov-07

25

Decrottoir roue SP9-SPW9 @1000 = <=5

Repére = Quantité Référence

Deésignation

1

1292 183

Decrottoir Gche SP9 roue @1000 x 500
Wheel-Scraper SP9 @1000x50,L

1

1292 184

Decrottoir Drt SP9 roue 1000 x 500
Wheel-Scraper SP9 @1000x50,R

19-Nov-07

RF 910 202 (1/1)




Sécurité boulons dégageante B9 (5 angles) Sécurité boulons dégageante B9 (5 angles
Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 1118 253 Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
Element B7-B9 160 Stand. GB - molded shanks
2 1 1118332 Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tendille moulee)
Element B4-B7-B9 150 stand. GB - molded shanks
3 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
Element B4-B7-B9 170 stand. GB - molded shanks
4 1 1118335 Age B4-B7-B9 180 Std GB (tube Lg:660 tendilles moulees)
Element B4-B7-B9 Stand GB - molded shanks
Vis H M24x240 - 10.9 Z, filet/ 36 mm
5 2 1118358 | gorew H M24x240 - 10.9 Z, thread / 36 mm
6 1 1118 370 Axe pivot Av. démontable - @ 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
Front pivot pin - @ 45, Ig. : 88 mm, M30, thread 2.00
Support d'age B9 (5 angles)
7 1 1118394 Element support B9 (5 holes)
Vis H M18x89 pas fin; Z; 10.9
8 2 173365 | Screw H M18x89 fine thread Z 10.9
Vis H M18x54 pas fin; Z; 10.9
9 2 173366 | Screw H M18x54 fine thread 7 10.9
Vis H M22x65 pas fin ; Z ; 10.9
10 2 173367 | Sorew H M22x65 fine thread Z 10.9
Rondelle plate spéciale 18.5x38x4
11 4 173 368 Special washer 18.5x38x4
Vis H M16x50 - 8.8 Z, filet/ 30 mm
12 3 VI3106 | gerew H M16x50- 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
13 3 V324 | Nviocnut stdH M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 18 - pas 150
14 4 V326 | Nyiocnut stdH M 18- thread 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150
15 2 VJ330 | Nvioc nut std H M 22 - thread 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
16 2 V331 Nyiocnut std H M 24 - thread 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
17 1 VU335 | Nyioc nut std H M 30 - thread 200
Rondelle plate moyenne M 24 U
18 2 VK510 | Fiat washer medium M 24 U
Hauteur "y
entre-pointes Cate "X
1m50 1284 mm
1m60 1384 mm
1m70 1484 mm
Derniére révision : 08-Dec-04 Derniére révision : 08-Dec-04 1m80 1584 mm
RC 3231 (1/1) 28-Sep-04 28-Sep-04 RC 32 31 (1/1)

26



GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Gche

RD 42 53 Body B2 EP+C share 16" AR5H, L.H.
Reference [Qté Designation

172 421 1 | ouidboard support

173 430 1 Szfe?lflsgliu%eoﬂﬁjgg;izirbllo?:i on B2 frog
172372X | 1 |ctidboard stay. : 600

R A

173 435 1 \N/(eargorllzo|-l|J(Ie(|jllI)ol\larsds:A I_R/Ell-(l:ecr;‘ncehneted steel
173 475 1 |n+%% 5 ahin L, bore siel

173 613 L |share t6'B2 Lot

173 323 1 |Sword landside LH

173331 1 ;Zl\?éfsigbf(reogshocl;‘ecshgoint treated steel L.H.
172350 | 1 |faToinioroba bot- M22, k. : 16 m
173396 | 1 |oaci support N S B

VITLO3 | 1 |50 oo xso- 120

VITLOS | 1|20 ok o ds- 129

VI1202 | 2 |odi T oo matx 30 |

VI 14 17 4 \égtTTFFCcCC'\I/\lﬂlﬂxx‘lfo 109

VITZOL | 5 |ogiTec o0 miax 38108

VI 17 03 1 \EglosltT'I":FEEl\g%)} I)\(/Iﬁ X 45 - 10.9

Ve |1 [

VIS013 | 2 | g5t Miax 6o- flr

VJ 337 4 ﬁ‘;{;’ﬂ m&hﬁﬂl& x 150

V3 338 7 |Nyloo it ML 150

27

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Drt

24/07/2013

RD 42 54 Body B2 EP+C share 16" AR5H, R.H.
Reference |Qté Designation
172421 | 1 |ocara support

173 430 1 Szfe?lflsgliu%eoﬂﬁjgg;izirbllo?:i on B2 frog
172372 X | 1 |uotidboard stay g : 600

173 386 1 g?&?n(?.zfrggtrggz IrDI(rJtIes R.H.

173 436 1 \N/(eargorllzo|-l|J(Ie(|jllI)ol\larsds:A I§/i|Hc£nr1tented steel
173476 | 1 |\4a 5 ahin RH. bore see

173614 | 1 |Shetsomn

173324 | 1 |Suordandside Rft.

173 332 1 :zl\?éfsigbftreogshollj;; point treated steel R.H.
172350 | 1 | ol Moz, hck - 16 mm
173 396 1 Sﬂitiﬁ'ii‘;%‘éidﬁov5eKi?ér "

VITLO3 | 1 |30 Gl xs0- 120

VITLOS | 1 |0 oo Lo xds- 120

VI1202 | 2 |ggi e oot a0

VI 14 17 4 \égt-r'll'zlicé:%l\l/\l/llf4xx4fo -10.9

VIT701 |5 |piTre o0 matx 38 100
V11703 1 \EglosltT'I":FEEl\g%)} I)\(/Iﬁ x 45 -10.9

vizos |1 [mTEMLE

VISO13 | 2 |§iew towinaxeo- fr

VJ 337 4 ﬁ‘;{;’ﬂ ;ﬁ'mlﬂ x 150

VJ 338 7 Ecrou frein MH M11 x 150

Nyloc nut H M11 x 150




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Gche

RD 42 53 Body B2 EP+C share 16" AR5H, L.H.
Reference [Qté Designation _

VJ 403 2 | Nt MB14 - thck.: 7 o, black.

VJ 620 4 |Nut Stand Hwz2 2

173 388 1 |Reversiblo Landsice 82 N°3

177 349 L | Wearing plate (iandacle) 52 and TA

VI 10 08 1 gg::lgr;ch:CMclgAi%; E’,i&\éec écrou standart
VI414 |1 |agitecmiono 108
VI1415 | 1 | teec oy 45- 109

VK 403 L |t washer large £ 12U

V3 630 2 |Ngloc nut HMIZR1ZS

28

Corps B2 EP+C Soc16" AR5H Drt

24/07/2013

RD 42 54 Body B2 EP+C share 16" ARSH, R.H.
Reference |Qté Designation _

V3 403 2 |Nut H WHIB14 - thick. 7o, lack

VJ 620 4 |Nut Stand HMz2 2

173388 | 1 |Reversible Landside 82 N3

177349 | 1 |\ocring plate (andaide) 62 and A

VI 10 08 1 gg::l_?_r;ch:CMclg/li%; E’,i&\éec écrou standart
VITa14 1 ea e v 100
VIT415 | 1 |pgiTrc Mizyds- 109

R i

VJ 630 2 Ecrou H Standard M12x125 Zing.

Nyloc nut H M12x125




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP Soc16" AR5H Gche

RD 50 53 Body B2 EP Sharel6" ARS5H, L.H.
Reference |Qté Designation
172421 | 1 | iboara support

173 430 1 Szfe?lflszliur;eoﬂﬁjgg;izlrbllo?:i on B2 frog
2oz x| 1 [ s

rases [ Jm it

173435 1 \l§l/(ear§0r|1;o|-l|J(Ie(|jllI)ol\larsds:A I_R/Ell-(l:ecr;‘ncehneted steel
raars | o SO T S

et |1 [RTIg oo
173331 1 ;gl\?;?sfbf(reogsho?ecshSoint treated steel L.H.
172350 | 1 (L e
173396 | 1 | suppor - Sms

VI1102 | 1| e e s 1207
VI1103 | 1 | e e s 120

VI1202 | 2 |ogiTed oo miixso

VI1417 | 4 |egiTrocMiexso 108

VITTOL | 5 |ogiTrE 0 nitx3s 106
VI17 03 L |goit TFE 90" W11 x 45 - 106

ze |1 [BumTEML

VISOI3 | 2 |shewticmiaxco. far.

VJ 337 4 5‘5{33 m&hﬁﬂl& x 150

V3338 | 7 |yoemanniietso
V3403 | 2 |tk wesmia - dick. 7 mm, black -

29

Corps B2 EP Soc16" ARS5H Drt

24/07/2013

RD 50 54 Body B2 EP Sharel6" AR5H, R.H.
Reference |Qté Designation
X N

173 430 1 Szfe?lflszliur;eoﬂﬁjgg;izlrbllo?:i on B2 frog
2oz x| 1 [ %,

173 386 1 g?&?nt?:zfrgg;'rggz IrDI(rJtIes R.H.

173 436 1 \l§l/(ear§0r|1;o|-l|J(Ie(|jllI)ol\larsds:A I§/i|Hc£nr1tented steel
173476 1 Etorivg glztrﬁnllz?sﬂ E(;tre steel

e |1 Jae e >

173332 1 ;gl\?;?s?bftreogshollj;; _point treated steel R.H.
172350 | 1 (L e
17339 | 1 |t aupportnesmmp

VILLo2 | 1 | e s 1207
VILL03 | 1 | et oo 120

vit202 | 2 | a

VIT417 | 4 |pgi Trce Midxdo- 109

VIZ70L | 5 |ogi Tre o0 matxas- 106
VI17 03 L |goit TFE 90" W11 x 45 - 106

ize |1 [BumTEMLE

VIS013 | 2 |88 e Miaw oo far

VJ 337 4 5‘5{33 m&hﬁﬂl& x 150

vJ 338 7 |Niod nut 1 11 x 250

VJ 403 o |Ecrou bas H MHB14 - ép. : 7mm, noir

Nut H MHB14 - thick. : 7 mm, black




GREGOIRE = — BESSON

Corps B2 EP Soc16" AR5H Gche

RD 5053 Body B2 EP Sharel6" ARSH, L.H.
Reference |Qté Designation
V3620 | 4 |\iSeng Hupzz

173388 | 1 |ncversint Landside 82 '3

177349 | 1 |\Weaung piate (andatie) 52 and TA

VI 1008 1 ggﬁlgg JECC ML2 X35 ave eofou tandat
VIt414 | 1 egitrcc a0 108
VI2415 | 1 lagiTrcomioxss- 108

VK403 | 2 | esherlarce 12U

N N i
173432 ! giggirdgaﬁ:lage- %%rgs458,2t)i§‘ilcsk)f2: 2 mm

30

Corps B2 EP Soc16" ARS5H Drt

24/07/2013

RD 5054 Body B2 EP Sharel6" AR5H, R.H.
Reference |Qté Designation

V1620 | 4 |Nirsand e 2

173388 | 1 |ocloing Landside 5o N3

177349 | 1 |Weoring pate (andoite) 52 and TA

VI 10 08 1 gg::l_?_r;ch:CMclg/li%; E’,i&\éec écrou standart
VI1414 | 1 |giTrcomiondo 100
VI1415 | 1 agitrec mioxds 109

VK 403 2 |Fiatwashor et 120

L I i

173 432 1 |Bande de calage corps 82x45x2

Rubber damper - 82 x 45, thick. : 2 mm




Support Rasette Standard (Paire)

(o S >

)

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

31

Support Rasette Standard (Paire)

Repere Quantife Reference Desjgnation

Support rasette 150 moule

2 19175 Support skimmer moulded 150
Support rasette 160 moule

2 19176 Support skimmer moulded 160
Support rasette 170 moule

2 19177 Support skimmer moulded 170
Support rasette 180 moule

2 19178 Support skimmer moulded 180

4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu
Screw H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, Pointed
Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL

4 VISOT Serew H Mi4<200 - 88 ZNBL

4 VJ 323 Ecrou frein std H M 14 - pas 200

Nyloc nut std H M 14 - thread 200

22-Dec-05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




RE 12 11 (1/1)

06-Jun-06

32

Support Rasette CCR99 (Paire) P

AL~

Repere | Quantite | Reference Designation
: 2 | tede |G opor 160 CCRYY
- 2 | edET |G et 180 CCReD
- 2 | 148 |G ot 170 CORoS
i 2 19 459 §§‘.’£&2!§3§‘,§2§ 180 GCRAS
2 4 VI24 01 Xﬁfﬁ"ﬂ.“ﬁ?ﬁ?&i&":ﬂ5.9b§f‘§hpr22’5“é.53,sp25?.?ted
30| 4| M | 00 652, thread 40 mm
s 4 VI3 | 14 fes 200
06-Jun-06 RE 1211 (1/1)




R

niver

Il

RE 5301 (1/1)

RTII %
T ONRES
N7

10-Oct-08

Revision : A
MalJ:

33

. IS
Rasette Universelle < Snsun
Repere Quantite Designation Gche / Left | Dte / Right
T e 19183 | 19184
TR w1202
3 U R s H B thsd 128 ?ﬁ;ie VJ 605
1 S, iz
5 a0 vJ 324
6 | 1 e o004 18 179
T e e 19125 | 19126
B 1 et el 19121 | 19122
o1 LEmElensm w2909
01 LEmeesergiom v or
IR e it w2706
oo RE 5301 (11
MaJ:




Kit moyeu de coutre CCR99

19473 (1/1)

16-Nov-07

Revision : B
MaJ:01-Jun-12

34

Kit moyeu de coutre CCR99

Repere Quantite Reference Designafion

BRI s Tt

22 e e e

3 1 19427 Ez:illﬁdfpﬁn{;e#gné&iélf ﬁia,;/\sed

IR v

5 1 19435 CEM Tic evter st cap plu

61 1 oM

; 1 19463 l(\:/\(%ggi%lgbli ]§CR99 nu (Montage a 2 Rlts)

8 11838 SRR Miox 00

s 1 v Somleldeyseo

01 Moot e doito M pards.
16-Nov-07

Revision : B
MaJ :01-Jun-12

19 473 (1/1)




Coutre circulaire CCR99

LI NNHASEH
RV

RE 9119 (1/1)

19-Nov-07

35

Coutre circulaire CCR99

AL~

7

Repére | Quantité | Référence Désignation
e wew et
22 wew SiMELRLIRE
s 2 wam Mo seg e
Ce wew SRR
s 2 wmw SiMGESIELSE
o0 wmes Yertsssiiwom
1z e Skl sitiess
1w Hemem e
s e memy
10 2 19473 E:: Lnuog%rdjiscco:iﬁtgcgglg99 mounted
2w sl
* 2 war TR S M0 thread 250
b 2w TR SR M6 - treed 200
14 2 s TR S M- thread 200
® 2 wa TR S s e 175
© ? 19486 i 20" 5 holes
- 2 19 467 Disque plat crenele 20" 5 trous
i 2 19192 g;&?ﬁéﬂ?@ﬁi |232|:c SZZtEOL:SS holes
- 2 19 465 Disque ondule crenele 20" 5 trous
T e S,
o me SISO
® ? AT o renorcement Washer for CCM Disc

19-Nov-07 RE 9119 (1/1)




Rampe Signalisation Ar SP9 MZ20

(GRETITE
P AN ]
RV

RF 90 53 (1/1)

19-Nov-07

36

Rampe Signalisation Ar SP9 M20 = <&i%w

Repere Quantite Reference Designation
Ttz e dedig (T
2 2 I g board SP H M20x70
3 2 war T A M 20 - thead 250
4 2 VLOOT PP S 3L
19-Nov-07 RF 90 53 (1/1)




37



CREGOIRE
BESSON

A I’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

Tél. (+33) 24164 72 67
Fax: (+33) 241646773
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

Phone : +441778423787

Fax : +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

Tel. (054 72)771-0

Fax. (054 72) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

Tel : (1) 450 799 56 15
Fax: (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowandwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

tel : 61 297 75 30

fax : 61 297 22 62
gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «'PErYAP-6ECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

Ten. : +7 (4722) 402-210
dakc : +7 (4722) 402-210
info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEFYAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka o6n., M. Yepkacu, Byn. Po3u
Jliokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

Ten. : + 38 (0472) 71-28-23
chakc: + 38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINE

SEEE D HER-IUR R JEIRARAL | 10002518 5 EARE X AE
BERHISKEKRE20E
CHINA

E8i#% : 0086-10-65 08 06 40
f2E : 0086-10-65 08 06 41

cn.gregoire-besson.com




	sp9_ang
	Page_vierge1
	sp9_ang
	Feuil1

	ab1093_ang_1_B
	ra7205_ang_1_B
	ra7205_ang_2_B
	1223205_ANG_1_A
	ra9001_ang_1_C
	ra9001_ang_2_C
	ra9001_ang_3_C
	ra9001_ang_4_C
	1212149_ang_1_C
	FUT-PISTON_ANG_1_A
	RA92_ANG_1_B
	RB4202_1_ANG-A
	1212150_ang__A
	Feuil1

	RB505105_ANG_1_C
	RB17805_1_ANG-A
	RB2621_1_ANG-A
	RB4204_ANG_1_B
	RB6033_ANG_1_C
	RB6033_ANG_2_C
	RB6033_ANG_3_C
	RB6033_ANG_4_C
	1292164_ANG_1_B
	RF904102_ANG_1_A
	RF910202_1_A-ANG
	RC3231_1_ANGLAIS
	RD4253-54_ang
	Feuil1

	RD5053-54_ang
	Feuil1

	RE1201_ANG_1_A
	RE1211_1_A-ANG
	RE5301_1_A-ANG
	19473_ang_1_B
	RE9119_1_A-ANG
	RF9053_1_A-ANG
	Page_vierge
	Couverture-verso

	date: Aoû 2013
	n° serie: N 129 901


